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Sammanfattning 
Kommunstyrelsen begär varje år in en redovisning över EU-projekt och annat internationellt 
samarbete. Grundskolenämnden och grundskoleförvaltningen har ett omfattande 
skolutvecklingsarbete influerat av internationella perspektiv samt samverkar kring internationella 
frågor av gemensamt intresse genom deltagande i nätverk, projekt och annat samarbete. 
Pågående pandemi Covid-19 har påverkat resande och därmed implementering av de 
internationella projekten och en del projekt har förlängts. Grundskolenämndens och 
förvaltningens internationella arbete redogörs i rapporten ” Redovisning av internationellt arbete 
2022” 
 
 

Förslag till beslut 
Grundskolenämnden föreslås besluta  

1. Grundskolenämnden godkänner internationellt rapportering för 2022 

 

Beslutsunderlag 
 Redovisning av Internationellt arbete 2022 

 
Beslutsplanering 
Grundskolenämndens arbetsutskott 2023-02-03 
Grundskolenämnden 2023-02-16 
 
Beslutet skickas till 
Stadskontoret, Omvärld och näringsliv, Externa relationer och samordning 
 
 
Ärendet 
Varje år sammanställer stadskontoret Malmö stads internationella arbete med hjälp av underlag 
som tillhandahålls från stadens förvaltningar. Syftet med redovisningen är att tydliggöra nyttan 
med den internationella verksamheten i kommunen. Grundskoleförvaltning har sammanställt en 
rapport kring det internationella arbetet för 2022 utifrån stadskontorets mall där förvaltningen 
ombeds göra följande:  
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 Registrera EU-projekt  
 Ange EU-medel 
 Redogöra för samverkansparter inom EU-projekt  
 Redogöra kort för det internationella arbetet på förvaltningen under året  
 Ange vilka kvalitativa resultat av det internationella arbetet har uppnåtts under året  
 Redovisa om det internationella arbetet under året har bidragit till nya erfarenheter. 
 
Grundskoleförvaltningen och grundskolenämnden arbetar med internationella frågor och EU-
frågor genom ett omfattande skolutvecklingsarbete influerat av internationella perspektiv samt 
genom deltagande i nätverk, projekt och annat samarbete. Utifrån internationell forskning om 
vad som har effekt för elevers lärande har förvaltningen byggt sitt styrnings- och ledningssystem 
och planerat en strategisk skolutveckling. I de fall förvaltning och skolor ser ett mervärde i att 
delta i projekt med internationell koppling, kan förvaltning eller skola ingå i olika specifika 
projekt för att utveckla den kommunala verksamheten och ge bättre service till medborgarna. 
Behov och långsiktig nytta styr grundskolenämndens och grundskoleförvaltningens 
internationella arbete med en inriktning på verksamhetsutveckling, strategisk påverkan och 
profilering för att bidra till en positiv utveckling i Malmö. Genom de medel som beviljats i 
ackrediteringsprojektet som löper till 2027 finns nu möjlighet att arbete med ännu mer 
långsiktiga och djupgående samarbeten. 
 
På grund av Covid -19 pandemi har det inte varit möjligt att implementera det internationella 
arbetet under 2020–2022 i lika hög utsträckning som tidigare, dels då det under flera perioder 
inte varit möjligt att genomföra studiebesöksresor, dels för att ett fokus har varit att bibehålla en 
skolverksamhet av god kvalitet under rådande omständigheter. Vissa projekt har därmed 
förlängts. Arbete som gjorts tidigare år har lagt en god grund för fortsatt implementering av det 
internationella arbetet och under 2022 har studiebesök och annat arbete åter kunnat ske. 
Grundskolenämndens och förvaltningens internationella arbete redogörs i bifogad rapport ” 
Redovisning av internationellt arbete 2022”. 
 
 
 
Ansvariga  
Helena Plantin  Enhetschef 
Anette Enhav  Avdelningschef 
Peter Lindberg  Förvaltningsdirektör  


	Sammanfattning

